اندری باکلانو در این باره می‌گوید: «رئیس‌جمهور ایالات متحده گفت که ایالات متحده شواهدی دارد مبنی بر اینکه ایران به توسعه سلاح‌های هسته‌ای ادامه می‌دهد، اما هیچ مدرکی ارائه نکرده است. امروز ما عمدتاً علاقه‌مند به درک ماهیت خط جدید انتخابی رئیس‌جمهور آمریکا هستیم، البته اگر واقعاً از

شنبه ۱۱ اسفند۱۴۰۳– ۲۰ شعبان ۱۴۴۶ – ۱۱ مابن ۲۰۲۵ – سال بیست‌و‌چهارم – شماره ۶۴۸۹

امنیت

بازداشت یک اسرائیلی به اتهام جاسوسی برای ایران

آژانس امنیت داخلی رژیم صهیونیستی اعلام کرد یک شهروند اسرائیلی را به اتهام جاسوسی برای ایران بازداشت کرده است.